
Från: FBL Utvecklingsnämnden <regionalutveckling@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se> 
Ärende: VB: Justeringar i materialet efter Ägarmötet
Datum: 2020-05-26 16:04:48

 
 
Från: Micke Jonsson <micke.jonsson@peakinnovation.se> 
Skickat: den 26 maj 2020 14:21
Till: Daniel Danielsson <daniel.danielsson@are.se>; Jonas Törngren
<Jonas.Torngren@krokom.se>; kundtjanst@are.se; anna-carin.sveden <anna-
carin.sveden@krokom.se>; Björn Hammarberg <bjorn.hammarberg@moderaterna.se>;
krokoms.kommun@krokom.se; Fällström Anders <anders.fallstrom@miun.se>; Anders
Wennerberg <anders.wennerberg@ostersund.se>; bosse.svensson@ostersund.se; Erik
Brandsma <erik.brandsma@jamtkraft.se>; kommunsstyrelsen@ostersund.se; Peter
Vomacka <Peter.Vomacka@samlingnaringsliv.se>; Edgren, Ludde
<ludde.edgren@miun.se>; Anders Byström <anders.bystrom@regionjh.se>; Elise Ryder
Wikén <elise.wiken@regionjh.se>; Martina Lundholm <martina.lundholm@regionjh.se>;
FBL Utvecklingsnämnden <regionalutveckling@regionjh.se>; Andreas.Gyllenhammar
<Andreas.Gyllenhammar@jamtkraft.se>; Karin.i.jonsson <Karin.i.jonsson@krokom.se>;
Karin.i.jonsson <Karin.i.jonsson@krokom.se>
Kopia: Kerstin Dahlberg <kerstin.dahlberg@peakregionsciencepark.se>; Marie Fossum
Strannegård <Marie.Fossum.Strannegard@ivl.se>
Ämne: Justeringar i materialet efter Ägarmötet
 
﻿ 
Hej,
 
Efter förra veckans ägarmöte så har några små justeringar tillkommit materialet som ligger
till grund för de reviderade ägardirektiv som kommer att göras för PRAB. Ägarmötet tog
beslut om att efter dessa justeringar så är arbetet med inriktning, vision, mission, för vem
och vad vi mäts på, klart för denna gång. Slutlig version bifogas i detta mail.
 
Det beslutades också på ägarmötet att vd-rapport till styrelsen ska bifogas i samband med
ägarmötena. Så senaste vd-rapport bifogas också i detta mail.
 
 
Vänligen,
Micke Jonsson
 

Micke Jonsson
CEO Peak Region
+4676-115 10 70
Akademigatan 3 - Hus U
831 40 Östersund


